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Mbi bashkimin e shoqerive

"Joti" shpk, Fier dhe "Joti sha 2010" Fier

Shoqeria tregtare "Joti" shpk, Fier eshte rregiistruar si person juridik ne date 24.07.1997,

rregjistruar ne Njesine e Tatimpaguesve te Medhenj, Tirane me nipt J63423456C.

Adresa e shoqerise eshte: LagSa 1 Maj , Fier.

Ortake te kesaj shoqerie jane:

. z. Kostandin Joti me pjesmarje 25% (njezetepeseperqind) te kuotave te kapitalit, te

barabarta me 15.036.500 leke,

o z. Eltjon Joti me pjesmarj e 25o/o (njezetepeseperqind) te kuotave te kapitalit, te barabarta

me 15.036.500 leke,

c z.llir Joti me pjesmarje 25Yo (njezetepeseperqind) te kuotave te kapitalit, te barabarta me

15.036.500leke,

. zj.pranvera Joti me pjesmarje 25% (njezetepeseperqind) te kuotave te kapitalit te

barabarta me 15.036.500 leke'

Kapitali themeltar i shoqerise "Joti" shpk Fier eshte 60.146.000 leke i perbere nga4 kuota.

Administrator i shoqerise "Joti" shpk eshte z. Ilir Joti.

Objekti i veprimtarise se shoqerise eshte: "Transport dhe Tregtim Karburantesh dhe Gozi,

Ambiente Sherbimi (Lokal).Bar Bufe,Restorant, Hoteleri, Sherbime te ushqimit social, Lavazho

Servis mjetesh dhe shitje pjese kembimi".

Shoqeria tregtare ,.Joti sha 2010" sha, Fier eshte rregiistruar si person juridik ne date

18.02.2011, rregjistruar ne Njesine e Tatimpaguesve te Medhenj, Tirane me nipt L13818401D'

Adresa e shoqerise eshte: Autostrada Fier-Lushnje, Krutje e Poshtme, Fier'

Aksionere te kesaj shoqerie jane:

o z. Kostandin Joti me pjesmarje 25o/o (njezetepeseperqind) te aksioneve te kapitalit, te

barabarta me 875.000 leke,

o z. Eltjon Joti me pjesmarj e 25Yo (njezetepeseperqind) te aksioneve te kapitalit, te

barabarta me 875.000 leke,

c z.Ilir Joti me pjesmarje 25oh (njezetepeseperqind) te aksioneve te kapitalit, te barabarta

me 875.000Ieke,
. zj.pranvera Joti me pjesmarje 25o/o (njezetepeseperqind) te aksioneve te kapitalit, te

barabarta me 875.000 leke,



Kapitali themeltar i shoqerise "Joti" shpk Fier eshte 3.500.000 leke i perbere nga 100 aksione

me vlere nominale 35.000 leke secila.

Administrator i shoqerise "Joti sha 2010" sha eshte z. Eltjon Joti

Objekti i veprimtarise se shoqerise eshte: "Tregtim hidroknrburesh me shumice: Benzine,

Gazoil, Bitum, Mazut, Vaj lubrifikant. Transport i karburanteve, lendeve te rrezikshme. Import-

El<sport ".

Organet vendimore te dy shoqerive kane miratuar bashkimin e shoqerive ne zbatim te nenit 216

deri dhe neni224 te Ligiit nr.9901, date 14.4.2008 "Per Tregtaret dhe Shoqerite Tregtare" me

keto kushte:

l. Shoqeria tregtare "Joti" shpk, Fier eshte shoqeria perthithese dhe shoqeria tregtare "Joti

sha 2010" sha, Fier eshte shoqeria e perthithur. Pra do te behet kalimi i te gjitha aktiveve

e pasiveve te shoqerise "Joti sha 2010" e cila eshte shoqeria e perthithur tek shoqeria

"Joti shpk" e cila eshte shoqeria perthithese ne kembim te kuotave te kesaj shoqerie.

2. Ortaket e shoqerise pas bashkimit jane:

o Kostandin Joti

o Eltjon Joti
o Ilir Joti
o Pranvera Joti,

duke ruajtur te njejtat raporte ne pjesmarrje ne kapitalin e shoqerive ekzistuese

Emri i shoqerise se krijuar nga bashkimi do te jete "Joti" shpk, Fier.

Selia e shoqerise do te jete Lagija 1 Maj, Fier.

Baza e nisjes per bashkimin jane treguesit e bilancit te dates 31.12.2017, ndersa aktiviteti
i vitit 2018 do te konsiderohet i kryer nga shoqeria perthithese.

Kapitali rregjistruar i shoqerise "Joti" shpk pas bashkimit me shoqerine "Joti sha 2010"

eshte 197.640.000leke i perbere nga4 kuota me pjesmarrje.

J.

4.

5.

6

. z. Kostandin Joti me pjesmarje 25o/o (njezetepeseperqind) te aksioneve te

kapitalit, te barabartame 49.410.000 leke,
. z. Eltjon Joti me pjesmarje 25o/o (njezetepeseperqind) te aksioneve te

kapitalit, te barabartame 49.410.000 leke.
. z. Ilir Joti me pjesmarje 25oh (njezetepeseperqind) te aksioneve te

kapitalit, te barabartame 49.410.000 leke,
. zi.Pranvera Joti me pjesmarje 25o/o (njezetepeseperqind) te aksioneve te

kapitalit, te barabarta me 49.410.000 leke,

7. Te drejtat dhe detyrimet e shoqerise "Joti sha 2010" sha, Fier do ti kalojne shoqerise

"Joti" shpk, Fier.

8. Administratori I shoqerise perthithese do te jete z. Ilir Joti.



9. Bashkimi nuk ka asnje efekt mbi punonjesit e shoqerise.
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